[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

REQUERIMENTO Nº
[bookmark: _GoBack]		Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o Exmo. Sr.Presidente da Câmara Municipal de Tatuí, Antonio Marcos de Abreu, para que encaminhe a este vereador, através de ofício, os seguintes dados:

- Qual o nome dos assessores nomeados nos gabinetes dos respectivos vereadores,
de janeiro de 2017 a janeiro de 2019;
- O nome dos assessores que o foram exonerados ao longo do período de janeiro de 2017 a janeiro de 2019 e seus rspectivo CPF;
- O respectivo CPF, de cada assessor, que foi nomeado ao longo do período de janeiro de 2017 a janeiro de 2019.

JUSTIFICATIVA
É atribuição do Vereador a fiscalização, neste sentido, com vistas à legalidade e transparência pública, requer que sejam tomadas as devidas providências e fornecidas as informações deste requerimento.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus votos de sinceras considerações e certo do atendimento do referido requerimento o mais breve possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de janeiro de 2019.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
4031c0ac-9ce6-4949-b946-d83df032d0aa.png
PROTOCOLO 117/2019 - 31/01/2018 14:51

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui